NÚMERO DA LICITAÇÃO NA PLATAFORMA: 90001/2026. 

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de pessoa jurídica para execução de 
serviços de desinsetização, descupinização e desratização e serviços de limpeza e desinfecção 
de caixa d’água 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.758,70(quarenta mil, setecentos e cinquenta e oito 
reais e setenta centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 09.01.2026.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 26.01.2026.